
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moťole
Oddě].ení nákupu SZM Moto1

V Úva].u 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DTč: CZ00064203

Objednávka ěís]-o:
ID:
Datum :

VXw7511.5
23t9,1L8
287gol
27 .09.2018

Dodavatel: Te]-:
Fax:

Spirit Medical s.r.o.
Sadařská 495/t
624 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FT{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:O0, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t5}/4o oění klinika d,ětí a dospělých UK 2. LF a Ft{ Motol _ cos

PoěetNázev
přední- ke Stellarisu

BLs612
2 BAÍ,1 Virektom

á6Ks
1 BAL2 Combined

á6KS
vitrectomy pack ke Stellarisu

BL5520W

S S"t zákJ-adní fako k přístrojí Stellaris 2 BAl,

á 6 Ks BL51]-].

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

108 246,L8
130 977 ,88

( {1NT2B7901) )

Dodávaný materiá]_ musí_ být v souladu se zákony 22/t997 sb, a 268/2oL4 sb,

Cena dodávky se řídí_ smlouvou nebo poslední_ cenovou nabí,dkou,
Faktura musí spJ_ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb, a
'musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i fakťuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaťo a faktura vyří-zena,
Dodávejte pouze celá balení-,
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávkY,
objednávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnj,
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není_li dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce

za. zrušenou.
ostatní ujédnání se řídí oběansklnn zákoníkem (é,89/2oL2 sb,)


